
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від  11 липня  2023 року           смт. Високий                                   № 153 

     

Про відмову в задоволенні заяв Кучеренко Раїси Іванівни  
та Устінова Анатолія Миколайовича про зміну статусу 

нерухомого майна з квартири № 3 та №1  
 в житловий будинок за адресою: Харківська область,  
Харківський район, ХХХ, 

ХХХ 
 

Розглянувши  заяви  від Кучеренко Раїси Іванівни та Устінова Анатолія 
Миколайовича про зміну статусу нерухомого майна з квартири № 3 та №1  в 
житловий будинок за адресою: Харківська область,  Харківський район,смт. 
ХХХ, ознайомившись з наданими документами. керуючись  положеннями 
Інструкції щодо проведення поділу, виділу та розрахунку часток об`єктів 
нерухомого майна, затвердженої наказом Міністерства з питань житлово-

комунального господарства України від 18.06.2007 р. № 55, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 06.07.2007 р. за № 774/14041, с.19 Конституції 
України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 

  

1. Відмовити в задоволенні заяв  Кучеренко Раїси Іванівни та Устінова 
Анатолія Миколайовича про зміну статусу нерухомого майна з квартири № 3 
та №1  в житловий будинок за адресою: Харківська область,  Харківський 
район, ХХХ 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства (Тройна 
О.В.). 

 

 

Селищний голова      Олександр МОРОЗ 


